grandis collectus in "VYallia apud Penbroc cum rege

profectus est in Ybemiam. Ibique eis, quae ad pacem

erant, dispositis, in Augliam remeavit.^

—

De domibus

religiosis per Angliam cujuscunque ordinis sine

exceptione ad grave tributum persolvendum regi

coacti sunt.

et Wendover,
55.

ib., 57.

^ Alhigei, Taxter.

* Fleury (^Hist. du Christia-

nisme, LXXVI.) places the coro-

nation of Otho on the 27th Sept.

This appears to be the received

date; see Stacke's Deutsche Ge-

schichte, i. 484. Wendover, Paris,

and Taxter agree with our author.

^ "Wendover gives the 20th

December as the day of Hugh's

consecration.

" John (Itinerary, 1210) was in

Ireland from the 20th June to the

24th Auffust.
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ih., 59.

ib., 58.

Imperator Otto a domino papa Innocentio oxcommu-

nicatus est, et omnes magnates Alemanniœ a fidelitate ei

prsestanda absolu ti, quia regem Sicilias orphanum ct

pupillum ac apostolicoe tutelse relictum* usque ad ex-

ii., 57. hœredationem persequi non cessabat. Matildis . . . uxor

Willelmi de Brausa et Willclmus filius ejus . . . carcerali

custodias deputati . . . defecerunt.^

Turris apud Sanctum Aedmundum fortissima absque

omni impulsu turbinis aut tempestatis magis prodigio-

saliter quam causaliter cecidit ix. kalendas Octobris.^

1211. Rex Johannes transegit Natale . . . apud Ebora-

cum.—Walliam totam sibi subegit, et leges et assisas

Anglise Walensibus imposuit.—Willelmus de Brausa apud

Codubam ^ diem clausit extremum et sepultus est Parisius

apud Sanctum Victorem.

Comes Boloniœ a . . . rege Franciae recessit.

Pandulfus subdiaconus, sedis apostolicae cardinalis, et fra-

ter Durandus venerunt in Angliam cum mandatis aposto-

licis ad reformandam paeem inter regnum et sacerdotium.

—Sed diabolico instinctu prsepediti, infecto negotio re-

dierunt.—Scutagium captum est ab hiis, qui exercitui

Walensium non interfuerunt, scilicet ii. marcse.—Vir nobilis

et miles egregius, Eogerus constabularius Cestrips, vitam finivit.

to,, 60. 1212. Eex Johannes celebravit Natale apud W ildesbores.^

Sexto die Katalis Domini apud Sanctum Aedmun-
dum obiit pise [mejmorise Samson, venerabilis abbas

The pope
exeorainimi-
cates Otho
in favour of
Frederic,
his ward.

Death of
Matilda do
Braose.

Fall of the
tower at St.

Edmund's.

Sept. 23.

Subjugation
of Wales.

Pandulf, a
confidential
emissary of

the pope,
visits Eng-
land.
The mission
fruitless.

Death of

Roger de
Lacy.

Dec. 30,

A.D. 12n.
Death of